
        


        


        

        

 

 

 

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                О досрочном прекращении полномочий 

                   депутата Государственной Думы 

            Федерального Собрания Российской Федерации 

                 Васильева Владимира Абдуалиевича 

 

     В соответствии с пунктами "а" и  "б"  части  первой  статьи  4 

Федерального закона "О статусе члена  Совета  Федерации  и  статусе

депутата  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской

Федерации" (в редакции  Федерального  закона  от  5 июля  1999 года

№ 133-ФЗ) Государственная  Дума  Федерального  Собрания  Российской 

Федерации п о с т а н о в л я е т: 

     1. Считать   досрочно   прекращенными   полномочия    депутата 

Государственной Думы Васильева Владимира  Абдуалиевича,  избранного 

по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 180 (Тверская 

область),  3 октября  2017 года  на   основании   его   письменного 

заявления о сложении депутатских полномочий в связи  с  назначением 

его временно исполняющим обязанности Главы Республики Дагестан. 

     2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

принятия. 

 

 

     Председатель Государственной Думы 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                               В.В.Володин 

 

     Москва 

     11 октября 2017 года 

     № 2338-7 ГД 


        

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

